
СОБРАНИЕ
НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ДЕВЯНОСТО ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 07 февраля 2025 года № 826                                                       г. Новоузенск

О присвоении звания «Почетный гражданин 
Новоузенского муниципального района
Саратовской области»

В  соответствии  с  Уставом  Новоузенского  муниципального  района, 
решением Собрания Новоузенского муниципального района от 14 февраля 
2011  года  № 737  «Об  утверждении  Положения  «О Почетном  гражданине 
Новоузенского муниципального района Саратовской области», на основании 
протокола  и  представления  общественной  комиссии  по  рассмотрению 
кандидатур  на  присвоение  звания  «Почетный  гражданин  Новоузенского 
муниципального района Саратовской области» от 23 января 2025 года № 1, 
Собрание Новоузенского муниципального района РЕШИЛО:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Новоузенского муници-
пального района Саратовской области» Букрееву Павлу Михайловичу. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и 
подлежит обязательному опубликованию в газете «Новая степь».

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

      Председатель Собрания Новоузенского 
                   муниципального района                                                Д.А.Дорофеев


